25.03.2020

Зайков Евгений Алексеевич

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО - Югре (г. Ханты-

Мансийск)

ПРОТОКОЛ № 8

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы  в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре (г. Ханты-Мансийск)

Беляев Аендрей Павлович

старший государственный инспектор БДД отделения надзора ОГИБДД МО МВД России "Ханты-Мансийский"

Борисова Ирина Николаевна

дата

Члены комиссии:

город

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО - Югре)

заместитель начальника управления - начальник территориального отдела государственного автодорожного надзора по ХМАО - Югре

________________________ Гудков В.Г.

г. Ханты-Мансийск

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО - Югре)

Присутствовали:

государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного надзора по ХМАО - Югре

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы.

Гудков Владимир Геннадьевич

Петренко Евгений Валерьевич

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Такаев Игорь Шарпадиевич

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ" (№ 299 г. Нижневартовск).

Срок обучения группы: 03.03.2020 г. - 19.03.2020 г.

Программа подготовки - Начальная подготовка

сдал - сдал сдал да

2 Анисимов Евгений Халмурадович сдал сдал - - да

3 Бердинских Олег Васильевич сдал сдал - - да

4 Пасхутдинов Альберт Нагимович

ЧОУ ВУЦ "Нефтяник" (№ 915 г. Радужный). Срок

обучения группы: 03.02.2020 г. - 13.02.2020 г. Программа

подготовки - Переподготовка

72 000894 до

03.06.2020
сдал сдал - - да

5 Фахритдинов Ринат Маратович

ЧУ ДО "Западно-Сибирская Академия повышения

квалификации" (№ 860 г. Нижневартовск) Срок обучения

группы: 28.09.2019 г. - 10.10.2019 г. Программа подготовки

- Начальная подготовка

не сдал - - - нет

6 Куржук Геннадий Дмитриевич

ЧУ ДО "Западно-Сибирская Академия повышения

квалификации" (№ 860 г. Нижневартовск) Срок обучения

группы: 04.03.2020 г. - 19.03.2020 г. Программа подготовки

- Начальная подготовка

сдал - - сдал да

7 Осипьянц Сергей Сергеевич

ЧУ ДО "Западно-Сибирская Академия повышения

квалификации" (№ 860 г. Нижневартовск) Срок обучения

группы: 04.03.2020 г. - 16.03.2020 г. Программа подготовки

- Начальная подготовка

сдал не сдал - - нет

8 Трофимов Павел Валерьевич

ООО "ЭйчЭсИ Эдьюкейшн" (№ 1363 г. Ханты-Мансийск)

Срок обучения группы: 16.03.2020 г. - 23.03.2020 г.

Программа подготовки - Начальная подготовка

сдал сдал - - да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Заместителя председателя комиссии Гудкова Владимира Геннадьевича

№/№

п/п Спецкурс

"Цистерны"

Наименование  и регистрационный номер организации,

программа подготовки (начальная/переподготовка)

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

Базовый курс

На данном экзамене по курсу начальной подготовки использовать первый комплект экзаменационных билетов, по курсу переподготовки использовать первый комплект экзаменационных билетов

Выслушали:

Решили:

ФИО (полностью)
1 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)
7 класс ОГ

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ" (№ 299 г. Нижневартовск).

Срок обучения группы: 03.03.2020 г. - 13.03.2020 г.

Программа подготовки - Начальная подготовка

9 Ложкин Александр Леонидович

АНО ДПО "Академия" (№ 273 г. Нижневартовск) Срок

обучения группы: 16.03.2020 г. - 23.03.2020 г. Программа

подготовки - Начальная подготовка

сдал сдал - - да

10 Пахомов Андрей Владимирович

АНО ДПО "Учебный центр "Старт" (№ 788 г.Нягань) Срок

обучения группы: 16.03.2020 г. - 24.03.2020 г. Программа

подготовки -  Переподготовка

86 000988 до

20.05.2020
сдал сдал - - да

11 Ниясов Александр Рахматуллович сдал не сдал - - нет

12 Федяков Алексей Валерьевич не сдал - - - нет

13 Файзуллин Айрат Газуллович
74 001941 до

29.04.2020
сдал сдал - - да

14 Якушенко Иван Иванович
86 000540 до

22.04.2020
сдал сдал - - да

15 Соловьев Сергей Николаевич

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто" (№ 522 г. Сургут). Срок

обучения группы: 12.09.2019 г. - 28.09.2019 г. Программа

подготовки - Начальная подготовка

сдал сдал - - да

16 Кубейсенов Канат Амантаевич сдал сдал - - да

17 Мамедов Мамед Намик оглы сдал - сдал сдал да

18 Рахимкулов Рамис Карамович сдал сдал - - да

19 Юшко Олег Николаевич сдал сдал - - да

20 Смирнов Владимир Васильевич

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто" (№ 522 г. Сургут). Срок

обучения группы: 14.02.2020 г. - 02.03.2020 г. Программа

подготовки - Переподготовка

86 000546 до

22.04.2020
сдал сдал - - да

21 Низамутдинов Дамир Жеудетович

АНО ЦДПО "Академия" (№ 1130 г. Ульяновск). Срок

обучения группы: 02.03.2020 г. - 10.03.2020 г. Программа

подготовки - Переподготовка

72 000640 до

14.04.2020
сдал сдал - - да

22 Павлов Сергей Анатольевич сдал сдал - - да

23 Хисамутдинов Руслан Раульевич не сдал - - - нет

24 Булах Юрий Витальевич сдал сдал - - да

25 Иванов Василий Геннадьевич сдал сдал - - да

26 Нино Валерий Владимирович сдал не сдал - - нет

27 Салаватов Казбек Гаджиевич

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 27.01.2020 г. -

31.01.2020 г. Программа подготовки - Переподготовка

86 000983 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

28
Мартынюк Сергей Александрович сдал, пр. № 4 от

26.02.2020
сдал - - да

29 Пашаев Абдулмуслим Касумович сдал сдал - - да

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто" (№ 522 г. Сургут). Срок

обучения группы: 14.02.2020 г. - 02.03.2020 г. Программа

подготовки - Начальная подготовка

МБУ ДО "Межшкольный учебный комбинат" (№ 764  г.

Ханты-Мансийск). Срок обучения группы: 02.03.2020 г. -

19.03.2020 г. Программа подготовки - Начальная

подготовка

МБУ ДО "Межшкольный учебный комбинат" (№ 764  г.

Ханты-Мансийск). Срок обучения группы: 02.03.2020 г. -

19.03.2020 г. Программа подготовки - Переподготовка

ЧУ ПО "УУПТЦ" (№ 1018 г. Урай). Срок обучения группы:

27.02.2020 г. - 20.03.2020 г. Программа подготовки -

Начальная подготовка

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 13.02.2020 г. -

21.02.2020 г. Программа подготовки - Начальная

подготовка

30
Браценюк Виктор Васильевич 86 000880 до

28.04.2020
сдал сдал - - да

31
Волковицкий Иван Савельевич 86 000967 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

32
Гаджибалаев Данияр Абдулбасирович 86 000979 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

33
Гайнетдинов Анатолий Иванович 86 000881 до

28.04.2020
сдал сдал - - да

34
Жуков Валерий Юрьевич 86 001194 до

25.06.2020
сдал сдал - - да

35
Журкин Сергей Николаевич 86 00975 до

28.04.2020
сдал сдал - - да

36
Кокеев Мурат Зейнуллаевич 86 000888 до

28.04.2020
сдал сдал - - да

37
Константинов Олег Владимирович 86 002299 до

17.12.2020
сдал сдал - - да

38
Миллер Виталий Францович 86 000982 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

39
Муфтадинов Замир Зиналлаевич 86 001326 до

25.06.2020
сдал сдал - - да

40
Мухаметьянов Ильфир Амирович 86 001325 до

25.06.2020
сдал сдал - - да

41
Пархоменко Анатолий Иванович 86 002319 до

17.12.2020
сдал сдал - - да

42
Рустамов Мехман Масдан оглы 86 000972 до

19.05.2020
сдал не сдал - - нет

43
Саймулов Андрей Георгиевич 02 004090 до

13.05.2020
сдал сдал - - да

44
Стромило Руслан Сергеевич 86 000971 до

18.05.2020
сдал сдал - - да

45
Сурмилов Евгений Владимирович 86 000974 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

46
Шаяхметов Роберт Рауфилович 02 005392 до

30.09.2020
сдал сдал - - да

47
Шевцов Виктор Анатольевич 86 000986 до

19.05.2020
сдал сдал - - да

48
Юсупов Марат Гамирович 02 003828 до

08.04.2020
сдал сдал - - да

49 Исмаилов Айиндий Ахметович сдал - сдал сдал да

50 Каримов Винарис Фатхуллович сдал - сдал сдал да

51 Маторин Андрей Николаевич сдал - сдал сдал да

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 02.03.2020 г. -

06.03.2020 г. Программа подготовки - Переподготовка

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 04.03.2020 г. -

16.03.2020 г. Программа подготовки - Начальная

подготовка

52 Торшин Сергей Владимирович сдал - сдал сдал да

53 Уэтов Валентин Степанович сдал - сдал сдал да

54 Андрусив Виктор Михайлович
86 001895 до

14.10.2020
сдал сдал - - да

55 Гумеров Рафаэль Талибович
02 004611 до

06.07.2020
не сдал - - - нет

56 Заколенкин Алексей Николаевич
02 004360 до

10.06.2020
сдал сдал - - да

57 Ибатуллин Шамиль Шамсуллович
86 001327 до

25.06.2020
сдал сдал - - да

58 Калинин Денис Валерьевич
22 004798 до

10.08.2020
сдал сдал - - да

59 Хисанов Равиль Вильевич
86 001331 до

25.06.2020
сдал сдал - - да

60 Дадашов Шахин Алик оглы

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 11.03.2020 г. -

17.03.2020 г. Программа подготовки - Переподготовка

86 000821 до

28.04.2020
сдал сдал - - да

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

секретаря экзаменационной комиссии Борисову И.Н.

Зайков Евгений Алексеевич

Выслушали:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступило.

Петренко Евгений Валерьевич

Борисова Ирина Николаевна

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Решили:

Беляев Андрей Павлович

3. Экзамен сдавали 60 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 52 кандидата (86,6%).

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 16.03.2020 г. -

20.03.2020 г. Программа подготовки - Переподготовка

ПАО "Сургутнефтегаз" Центр политехнического обучения

(№ 273 г. Сургут). Срок обучения группы: 04.03.2020 г. -

16.03.2020 г. Программа подготовки - Начальная

подготовка